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Nr. 1183/____ Prot.                           Tiranë, më _____. _____. 2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa              Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail                          Anjeza.Alliu@shendetesia.gov.al; Ervin.Lani@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike - shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-62724-03-16-2023     

Lot.1 “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit 

Philips” - REF-62733-03-16-2023      

Lot 2 “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit 

Siemens” - REF-62736-03-16-2023      

Lot 3 “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit 

Toshiba” - REF-62742-03-16-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtja e përqendruar e pajisjeve të mëdha 

mjekësore”, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, ndarë në lote, (një OE të vetëm të sukseshëm për sejcilin lot), parashikuar për 24 

muaj.”  

Lot.1 “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit 

Philips” me fond limit 218,642,573 (dyqind e tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet 

e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, , i konvertuar ne euro sipas 

kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 16.03.2023:  1,902,232 Euro 

Lot 2 “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit 

Siemens” -  me fond limit 176,290,621 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e 
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nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e një) lekë pa TVSH, i konvertuar ne euro sipas 

kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 16.03.2023:  1,533,762 Euro 

Lot 3 “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve mjekësore të prodhuesit 

Toshiba” - me fond limit 17,848,912 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e tetë 

mijë e nëntëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te 

Bankes se Shqiperise date 16.03.2023:  155,289 Euro 

 

5. Fondi limit total: 412,782,106 (katërqind e dymbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave (total) i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes 

se Shqiperise date 16.03.2023: 3,591,283 Euro pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat 

mund të lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.04.2023   Ora: 10:00 

 

                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                       JOANA DURO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Konceptoi:  E.Lani; L.Agalliu 

Miratoi:      A.Pustina 

Konfirmoi: M.Shabani 
Datë:           ___.___.2023 

Nr.Kopjeve: 2 (dy) 
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